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Przeżyj  wyjątkową wędrówkę na Królową Beskidów i  zobacz,  jak pierwsze promienie dnia rozświetlają górskie

horyzonty. Cisza poranka, surowe piękno przyrody i widoki, które na długo zostają w pamięci. To wyjazd dla tych,

którzy chcą poczuć magię gór o świcie.

Babia Góra (1725 m n.p.m.), nazywana Królową Beskidów, to najwyższy szczyt Beskidu Żywieckiego. Słynie

z rozległych panoram, surowego klimatu i wyjątkowej przyrody chronionej w Babiogórskim Parku Narodowym. Przy

dobrej pogodzie ze szczytu można zobaczyć Tatry, Małą Fatrę i rozległe pasma Beskidów.

Szlak na Babią Górę prowadzący z Przełęczy Krowiarki przez Sokolicę to jedna z najpopularniejszych i najbardziej

widokowych tras na szczyt. Wiedzie przez lasy Babiogórskiego Parku Narodowego, a następnie otwiera się na górskie

polany i skaliste partie masywu. Sokolica oferuje pierwsze szerokie panoramy, zapowiadając surowy, wysokogórski

charakter dalszej wędrówki na Diablak.

Wyjazd o godz. 21:45.  Przejazd na Przełęcz Krowiarki. Przejście piesze na Babią Górę (Diablak). Zejście do schroniska

przez Przełęcz Brona. Odpoczynek w schronisku. Dalsze przejście na Mędralową i Kolisty Groń. Zejście do Zawoi Składy.

Powrót na miejsce zbiórki w godzinach popołudniowych (ok. godz.15:00). 

Szczegółowa trasa: 

Przełęcz Krowiarki – Sokolica – Babia Góra (Diablak) – Przełęcz Brona – schronisko PTTK Markowe Szczawiny – Przełęcz

Jałowiecka – Mędralowa – Kolisty Groń – Zawoja Składy

Długość trasy: ok. 20,5 km

Czas przejścia: ok. 7,5 godziny (bez przerw)

Przewyższenie: ok. 715 m
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- przejazdu busem/autokarem klasy turystycznej

- opłaty drogowe, parkingi

- opieka przewodnika beskidzkiego

- Bilet do Babiogórskiego Parku Narodowego

- Ubezpieczenie NNW

- Wydatków własnych

Przy  wejściu  na  Babią  Górę  warto  zwrócić  uwagę  na  kilka  kluczowych  kwestii,  bo  jest  to  góra  piękna,  ale

wymagająca:

Pogoda i wiatr

Babia Góra słynie z gwałtownych zmian pogody i silnych wiatrów. Przygotuj się na chłód nawet latem.

Odpowiedni ubiór i sprzęt

Ciepła, wiatroszczelna kurtka, czapka, rękawiczki, solidne buty trekkingowe i zapasowa warstwa odzieży to podstawa.

Zapasy i nawodnienie

Na trasie na szczyt nie ma schroniska – zabierz wystarczającą ilość wody i energetyczne przekąski. Schronisko będzie 

dopiero po zejściu ze szczytu.

Koniecznie  należy  zabrać  ze  sobą: czołówkę/latarkę,  termos  z  ciepłą  herbatą,  nakrycie  głowy,  rękawiczki,

buffkę/komin, batony energetyczne, jedzenie wg własnych upodobań! Przydadzą się także kije trekkingowe.

Ostateczną decyzję o przebiegu trasy podejmuje przewodnik na miejscu! Trasa i czas przejścia mogą ulec zmianie ze

względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne. Przewodnik ma prawo do zmiany lub skrócenia trasy.

           Serdecznie zapraszamy!

Ważne informacje:  

Koszt wycieczki: 239 zł/os. 

Cena zawiera:  

Cena zawiera:  


